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SPOROČILO KOMISIJE SVETU 

Evropski razvojni sklad (ERS): napovedi obveznosti, plačil in prispevkov držav članic 

za leta 2016, 2017, 2018, 2019 in 2020. 

1. PREDGOVOR 

V skladu s členom 7(3) Notranjega sporazuma za 11. ERS
1
 in členom 21(2) Uredbe 

Sveta (EU) 2015/323
2
 o finančni uredbi, ki se uporablja za 11. Evropski razvojni 

sklad (v nadaljnjem besedilu: finančna uredba za 11. ERS), Komisija v tem 

dokumentu predstavlja ocene obveznosti, plačil in prispevkov za obdobje 2016–

2018, pri čemer upošteva napovedi Evropske investicijske banke (EIB).  

V tem dokumentu so prikazani finančno izvrševanje evropskih razvojnih skladov (od 

8. do 11.) v letu 2015 in napovedi izvrševanja med letoma 2016 in 2018. Poleg tega 

je v tem dokumentu predstavljena nezavezujoča ocena prispevkov držav članic v 

ERS za leti 2019 in 2020. 

Za instrumente, ki jih Evropska investicijska banka (EIB) upravlja v okviru 9., 10. 

in 11. ERS (Sklad za spodbujanje naložb in subvencionirane obrestne mere), države 

članice prispevke plačujejo neposredno Evropski investicijski banki.  

2. UVOD 

Komisija in EIB sta za vsako od držav AKP
3
 in ČDO

4
 posodobili svoje napovedi 

obveznosti in plačil za leta 2016, 2017 in 2018. Zlasti napovedi plačil so bile 

pripravljene zato, da bi lahko države članice čim natančneje ocenile zneske, ki jih 

morajo rezervirati v svojih nacionalnih proračunih, hkrati pa bi se zagotovila 

zadostna razpoložljiva finančna sredstva za ERS, da bi se izognili likvidnostnim 

težavam. 

V skladu s členom 7 Notranjega sporazuma za 11. ERS
5
 in členom 21(2) finančne 

uredbe za 11. ERS
6
 so bile ocene iz tega dokumenta posodobljene. 

Naslednji diagram ponazarja splošno gibanje bruto obveznosti in plačil od leta 1999 

do leta 2015 ter napovedi za obdobje 2016–2018 (skupni zneski za Komisijo in EIB). 

 

Bruto obveznosti in plačila: gibanje v obdobju 1999–2018 (v milijonih EUR) 

                                                            
1 Notranji sporazum med predstavniki vlad držav članic Evropske unije, ki so se sestali v okviru Sveta, o 

financiranju pomoči Evropske unije v okviru večletnega finančnega okvira za obdobje 2014–2020 v 

skladu s Sporazumom o partnerstvu AKP-EU in o dodelitvi finančne pomoči čezmorskim državam in 

ozemljem, za katere se uporablja četrti del Pogodbe o delovanju Evropske unije (UL L 210, 6.8.2013, 

str. 1). 
2 UL L 58, 3.3.2015, str. 17–38. 
3 Afriške, karibske in pacifiške države. 
4 Čezmorske države in ozemlja. 
5 UL L 210, 6.8.2013. 
6 Uredba Sveta (EU) 2015/323 z dne 2. marca 2015 o finančni uredbi, ki se uporablja za 11. Evropski 

razvojni sklad (UL L 58, 3.3.2015). 
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Opomba: podatki o izvrševanju evropskih razvojnih skladov na dan 31. decembra 2015 

(obveznosti, plačila in finančno stanje) ter napovedi za leti 2016 in 2018. 

3. FINANČNE NAPOVEDI ZA OBDOBJE 2016–2018 

V naslednji preglednici so prikazani posodobljeni podatki o obveznostih, plačilih in 

prispevkih na podlagi najnovejših napovedi Komisije. 

          

Napovedi za obdobje 2016–2018 (*) 2016 2017 2018 

          

          

Obveznosti Komisija 5 325 4 663 4 550 

  EIB 855 880 905 

  Skupaj 6 180 5 543 5 455 

          

Plačila Komisija 3 752 3 900 4 400 

  EIB 450 470 500 

  Skupaj 4 202 4 370 4 900 

          

Prispevki Komisija 3 450 3 850 4 550 

  EIB 150 150 250** 

  Skupaj 3 600 4 000 4 800 

*Bruto zneski, tj. pred odbitkom zneskov, ki izhajajo iz sprostitev obveznosti, ali izterjav/vrnjenih sredstev. To 

je v skladu s pristopom, ki se uporablja za splošni proračun Unije. 

** Pojasnjevalna opomba EIB za informacije z dne 17.11.2015, MD št.: 151/15 ADD 1 ACP 
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4. NEZAVEZUJOČA OCENA PRISPEVKOV ZA OBDOBJE 2019–2020 

        

Napovedi za obdobje 2019–2020 (*) 2019 2020 

        

        

Prispevki Komisija 4 500 4 500 

  EIB 300 300 

  Skupaj 4 800 4 800 

* Člen 21(2) finančne uredbe za 11. ERS (EU 2015/323): okvirna, nezavezujoča napoved, ki temelji na 

statističnem pristopu, pričakovanih letnih zneskov prispevkov za leti n + 3 in n + 4. 

5. NAPOVEDI ZA FINANČNO IZVRŠEVANJE ZA LETA 2016, 2017 IN 2018 

Posodobljene napovedi so navedene v prilogah 1 do 3. 

Ocene glede obveznosti in plačil za leto 2016, ki so bile podane v sporočilu Komisije 

junija 2016, ostanejo nespremenjene. To še nadaljnje kaže, da novo orodje za 

napovedi, ki se trenutno uporablja, zagotavlja le okvirne napovedi.  

V letu 2016 se pričakujejo rekordne obveznosti in plačila ERS. Zato je 11. ERS na 

dobri poti k temu, da bodo ob koncu obdobja izvrševanja obveznosti prevzete v 

celoti, to pa kaže tudi na sposobnost Komisije, da izvršuje ERS. 

Kljub temu bo po dobri plačilni uspešnosti v letu 2015 rekordna plačilna sposobnost 

v letu 2016 še povečala pritisk na komaj zadosten položaj zakladnice v obdobju 

2016–2017, kot je razvidno iz priloge 3 (negativno stanje ob koncu leta za Komisijo).  

Zdaj ko 11. ERS ustaljeno deluje, je pri dolgoročnih napovedih plačil manj 

nestanovitnosti. Zato je Komisiji lažje predlagati izravnavo prispevkov držav članic 

od leta 2018 dalje. Ta izravnava prispevkov („lissage“) je ključna zahteva držav 

članic. 

Pričakuje se, da bo drugi poziv k plačilu prispevkov junija 2017 sestavljen iz 

prispevkov v okviru 10. in 11. ERS. To bo povzročilo, da se bo razdelitveni ključ za 

prispevke za ta poziv razlikoval od razdelitvenega ključa za 10. ali 11. ERS. V 

okviru drugega razpisa v letu 2017 bo prispevke v ERS prvič plačala tudi Hrvaška. 

V prilogah 1, 2 in 3 so prikazane dejanske obveznosti, dejanska plačila in finančno stanje v 

primerjavi s prejšnjimi napovedmi za obdobje 2016–2018. 

V prilogah 4 in 5 so prikazani prispevki za leto 2016 in za leto 2017 glede na posamezni 

obrok in državo članico. 
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5.1. Priloga 1: Napovedi glede obveznosti
7
 za leta 2016, 2017 in 2018 (v milijonih EUR) 

 

2016 2017 2018 

  oktober 

2015* 

junij 

2016* 

oktober 

2016 
junij 2016 

oktober 

2016 

oktober 

2016 

Regije             

Vzhodna Afrika   810 810       

Zahodna Afrika   1 776 1 776       

Osrednja Afrika   1 139 1 139       

Karibi   213 213       

Pacifik   25 25       

Južna Afrika   560 560       

Vmesni seštevek   4 525 4 525       

Drugo             

Mirovna pomoč, človekove 

pravice   545 545       

Sklad za preskrbo z vodo in 

energijo   100 100       

Skrbniški sklad (**)   0 0       

Drugo (***)   155 155       

Vmesni seštevek   800 800       

Evropska komisija skupaj 4 663 5 325 5 325 4 663 4 663 4 550 

Investicijski sklad 770 775 775 800 800 825 

Subvencionirane obrestne mere 

(****) 80 80 80 80 80 80 

EIB skupaj 850 855 855 880 880 905 

KOMISIJA IN EIB SKUPAJ 5 513 6 180 6 180 5 543 5 543 5 455 

* V skladu s sporočilom Komisije Svetu.  

** Nujni skrbniški sklad EU za stabilnost in odpravljanje temeljnih vzrokov za nedovoljene migracije in razseljevanje v Afriki. 

*** Vključno z odhodki za podporo (npr. skupnim institucijam in sekretariatu AKP), GD ECHO, drugimi GD in agencijami. 

**** Vključno s subvencioniranimi obrestnimi merami v okviru prejšnjih ERS. 

                                                            
7 Bruto obveznosti, tj. pred odbitkom zneskov, ki izhajajo iz sprostitev obveznosti. 
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5.2. Priloga 2: Napovedi glede plačil
8
 za leta 2016, 2017 in 2018 (v milijonih EUR) 

 

2016 2017 2018 

  oktober 

2015* 

junij 

2016* 

oktober 

2016 
junij 2016 

oktober 

2016 

oktober 

2016 

Regije             

Vzhodna Afrika   618 618       

Zahodna Afrika   918 918       

Osrednja Afrika   513 513       

Karibi   176 176       

Pacifik   63 63       

Južna Afrika   442 442       

Vmesni seštevek   2 730 2 730 0 0   

Drugo              

Mirovna pomoč   436 436       

Sklad za preskrbo z vodo in 

energijo   95 95       

Skrbniški sklad (**)   290 290       

Drugo (****)   201 201       

Vmesni seštevek   1 022 1 022 0 0   

Evropska komisija skupaj 3 550 3 752 3 752 3 900 3 900 4 400 

Investicijski sklad 370 370 430 410 430 450 

Subvencionirane obrestne mere 

(****) 40 40 20 50 40 50 

EIB skupaj 410 410 450 460 470 500 

EVROPSKA KOMISIJA IN 

EIB SKUPAJ 3 960 4 162 4 202 4 360 4 370 4 900 

* V skladu s sporočilom Komisije Svetu.  

** Nujni skrbniški sklad EU za stabilnost in odpravljanje temeljnih vzrokov za nedovoljene migracije in razseljevanje v Afriki. 

*** Vključno z odhodki za podporo (npr. skupnim institucijam in sekretariatu AKP), GD ECHO, drugimi GD in agencijami. 

**** Vključno s subvencioniranimi obrestnimi merami v okviru prejšnjih ERS. 

                                                            
8 Bruto plačila, tj. brez odbitka izterjav. 
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5.3. Priloga 3: Finančno stanje leta 2016, napovedi za leti 2017 in 2018 ter nezavezujoče ocene za leti 2019 in 2020 (v mio. EUR) 

 

1 Sredstva, ki so na voljo za operacije v skladu s sporočilom Komisije Svetu. 

2 Brez provizij EIB za upravljanje. 

3 Vključno s subvencioniranimi obrestnimi merami v okviru prejšnjih ERS. 

4 Ti zneski ne zajemajo: (i) sofinanciranja, prejetega pred 31.12.2015; (ii) prejemkov na banki, ki še niso bili dodeljeni ustrezni vrstici ERS; (iii) posebnega sklada za Demokratične republike Kongo. 

5 Člen 21(2)(d) finančne uredbe: nezavezujoča napoved, ki temelji na statističnem pristopu, pričakovanih letnih prispevkov za leti n + 3 in n + 4. 

6 Člen 21(1): pri zahtevkih za prispevke se najprej porabijo zneski, določeni v prejšnjih ERS, in sicer eden za drugim. Zahtevki za financiranje programa za financiranje z učinkom (IFE) v okviru 11. ERS se nadalje odložijo. 

7-8 Stanje sredstev zakladnice ERS ne more biti nikoli negativno. Kakršni koli negativni zneski v razpredelnici nakazujejo na primanjkljaj sredstev za plačila. 

* Zahtevek za prispevke EIB za leto 2018: Pojasnjevalna opomba EIB za informacije z dne 17.11.2015, MD št.: 151/15 ADD 1 ACP 

  

COM junij 2016 
1
 COM oktober 2016 

1
 

 
 

Komisija EIB
 6
 SKUPAJ Komisija EIB

 6
 SKUPAJ 

  Saldo 31.12.2015
 1
 508 222 730 508 222 730 

2
0

1
6
 

Prispevki držav članic za leto 2016: 3 450 150 3 600 3 450 150 3 600 

     Prvi obrok 1 750 0 1 750 1 750 0 1 750 

     Drugi obrok 1 000 100 1 100 1 000 100 1 100 

     Tretji obrok 700 50 750 700 50 750 

Vrnjena sredstva 2   260 260   209 209 

Prispevki za leto 2016, prejeti leta 2015     0     0 

Prispevki in prilagoditve za leto 2016, prejeti 

leta 2015 
-307   -307 -307   -307 

Terjatve, obresti in drugi prihodki 80   80 80   80 

Plačila skupaj 3 -3 752 -410 -4 162 -3 752 -450 -4 202 

Saldo 31.12.2016
 4
 -21 222 201 -21 131 110 

2
0

1
7
 

Prispevki držav članic za leto 2017: 3 850 150 4 000 3 850 150 4 000 

     Prvi obrok     0 1 700 100 1 800 

     Drugi obrok     0 1 300 50 1 350 

     Tretji obrok     0 850 0 850 

Vrnjena sredstva 2   300 300   300 300 

Prispevki in prilagoditve     0     0 

Terjatve, obresti in drugi prihodki 50   50 50   50 

Plačila skupaj 3 -3 900 -460 -4 360 -3 900 -470 -4 370 

Saldo 31.12.2017 -21 212 191 -21 111 90 

2
0
1
8
 

Prispevki držav članic za leto 2018: 4 550 250 4 800 4 550 250 4 800 

Vrnjena sredstva 2         300 300 

Terjatve, obresti in drugo       80   80 

Plačila skupaj 3       -4 400 -500 -4 900 

Saldo 31.12.2018       209 161 370 

2019 Prispevki držav članic za leto 20195 4 500 300 4 800 4 500 300 4 800 

2020 Prispevki držav članic za leto 20205       4 500 300 4 800 



 

 

5.4. Priloga 4: Prispevki držav članic za leto 2016 (v EUR) 

DRŽAVE ČLANICE 

Delež za 

10. ERS v 

% 

Prvi obrok Drugi obrok  Tretji obrok 

EIB skupaj Komisija skupaj Skupaj 2016 
plačilo plačilo plačilo plačilo plačilo plačilo 

EIB Komisiji EIB Komisiji EIB Komisiji 

10. ERS v % 10. ERS v % 10. ERS v % 10. ERS v % 10. ERS v % 10. ERS v % 

AVSTRIJA 2,41 0 42 175 000 2 410 000 24 100 000 1 205 000 16 870 000 3 615 000 83 145 000 86 760 000 

BELGIJA 3,53 0 61 775 000 3 530 000 35 300 000 1 765 000 24 710 000 5 295 000 121 785 000 127 080 000 

BOLGARIJA 0,14 0 2 450 000 140 000 1 400 000 70 000 980 000 210 000 4 830 000 5 040 000 

CIPER 0,09 0 1 575 000 90 000 900 000 45 000 630 000 135 000 3 105 000 3 240 000 

ČEŠKA 0,51 0 8 925 000 510 000 5 100 000 255 000 3 570 000 765 000 17 595 000 18 360 000 

DANSKA 2,00 0 35 000 000 2 000 000 20 000 000 1 000 000 14 000 000 3 000 000 69 000 000 72 000 000 

ESTONIJA 0,05 0 875 000 50 000 500 000 25 000 350 000 75 000 1 725 000 1 800 000 

FINSKA 1,47 0 25 725 000 1 470 000 14 700 000 735 000 10 290 000 2 205 000 50 715 000 52 920 000 

FRANCIJA 19,55 0 342 125 000 19 550 000 195 500 000 9 775 000 136 850 000 29 325 000 674 475 000 703 800 000 

NEMČIJA 20,50 0 358 750 000 20 500 000 205 000 000 10 250 000 143 500 000 30 750 000 707 250 000 738 000 000 

GRČIJA 1,47 0 25 725 000 1 470 000 14 700 000 735 000 10 290 000 2 205 000 50 715 000 52 920 000 

MADŽARSKA 0,55 0 9 625 000 550 000 5 500 000 275 000 3 850 000 825 000 18 975 000 19 800 000 

IRSKA 0,91 0 15 925 000 910 000 9 100 000 455 000 6 370 000 1 365 000 31 395 000 32 760 000 

ITALIJA 12,86 0 225 050 000 12 860 000 128 600 000 6 430 000 90 020 000 19 290 000 443 670 000 462 960 000 

LATVIJA 0,07 0 1 225 000 70 000 700 000 35 000 490 000 105 000 2 415 000 2 520 000 

LITVA 0,12 0 2 100 000 120 000 1 200 000 60 000 840 000 180 000 4 140 000 4 320 000 

LUKSEMBURG 0,27 0 4 725 000 270 000 2 700 000 135 000 1 890 000 405 000 9 315 000 9 720 000 

MALTA 0,03 0 525 000 30 000 300 000 15 000 210 000 45 000 1 035 000 1 080 000 

NIZOZEMSKA 4,85 0 84 875 000 4 850 000 48 500 000 2 425 000 33 950 000 7 275 000 167 325 000 174 600 000 

POLJSKA 1,30 0 22 750 000 1 300 000 13 000 000 650 000 9 100 000 1 950 000 44 850 000 46 800 000 

PORTUGALSKA 1,15 0 20 125 000 1 150 000 11 500 000 575 000 8 050 000 1 725 000 39 675 000 41 400 000 

ROMUNIJA 0,37 0 6 475 000 370 000 3 700 000 185 000 2 590 000 555 000 12 765 000 13 320 000 

SLOVAŠKA 0,21 0 3 675 000 210 000 2 100 000 105 000 1 470 000 315 000 7 245 000 7 560 000 

SLOVENIJA 0,18 0 3 150 000 180 000 1 800 000 90 000 1 260 000 270 000 6 210 000 6 480 000 

ŠPANIJA 7,85 0 137 375 000 7 850 000 78 500 000 3 925 000 54 950 000 11 775 000 270 825 000 282 600 000 

ŠVEDSKA 2,74 0 47 950 000 2 740 000 27 400 000 1 370 000 19 180 000 4 110 000 94 530 000 98 640 000 

ZDRUŽENO 

KRALJESTVO 
14,82 

0 259 350 000 14 820 000 148 200 000 7 410 000 103 740 000 22 230 000 511 290 000 533 520 000 

EU-27 SKUPAJ 100,00 0 1 750 000 000 100 000 000 1 000 000 000 50 000 000 700 000 000 150 000 000 3 450 000 000 3 600 000 000 



 

 

5.5. Priloga 5: Prispevki držav članic za leto 2017 (v EUR) 

DRŽAVE ČLANICE 

Delež 

za 10. 

ERS v 

% 

Delež za 11. 

ERS v % 

Prvi obrok Drugi obrok  Tretji obrok 

EIB skupaj 
Skupaj 

Komisiji 
Skupaj 2017 EIB Komisiji EIB Komisiji Komisiji EIB Komisiji 

10. ERS 10. ERS 10. ERS 10. ERS 11. ERS 

10. 

ERS 11. ERS 

AVSTRIJA 2,41 2,39757 2 410 000,00 40 970 000,00 1 205 000,00 1 765 782,01 29 411 735,32 0,00 20 379 345,00 3 615 000,00 92 526 862,33 96 141 862,33 

BELGIJA 3,53 3,24927 3 530 000,00 60 010 000,00 1 765 000,00 2 586 394,39 39 859 803,57 0,00 27 618 795,00 5 295 000,00 130 074 992,96 135 369 992,96 

BOLGARIJA 0,14 0,21853 140 000,00 2 380 000,00 70 000,00 102 576,55 2 680 775,34 0,00 1 857 505,00 210 000,00 7 020 856,88 7 230 856,88 

CIPER 0,09 0,11162 90 000,00 1 530 000,00 45 000,00 65 942,07 1 369 277,18 0,00 948 770,00 135 000,00 3 913 989,25 4 048 989,25 

ČEŠKA 0,51 0,79745 510 000,00 8 670 000,00 255 000,00 373 671,71 9 782 566,65 0,00 6 778 325,00 765 000,00 25 604 563,37 26 369 563,37 

DANSKA 2,00 1,98045 2 000 000,00 34 000 000,00 1 000 000,00 1 465 379,26 24 294 794,82 0,00 16 833 825,00 3 000 000,00 76 593 999,08 79 593 999,08 

ESTONIJA 0,05 0,08635 50 000,00 850 000,00 25 000,00 36 634,48 1 059 282,25 0,00 733 975,00 75 000,00 2 679 891,73 2 754 891,73 

FINSKA 1,47 1,50909 1 470 000,00 24 990 000,00 735 000,00 1 077 053,76 18 512 475,41 0,00 12 827 265,00 2 205 000,00 57 406 794,16 59 611 794,16 

FRANCIJA 19,55 17,81269 19 550 000,00 332 350 000,00 9 775 000,00 14 324 082,27 218 513 796,75 0,00 151 407 865,00 29 325 000,00 716 595 744,02 745 920 744,02 

NEMČIJA 20,50 20,57980 20 500 000,00 348 500 000,00 10 250 000,00 15 020 137,42 252 458 793,95 0,00 174 928 300,00 30 750 000,00 790 907 231,37 821 657 231,37 

GRČIJA 1,47 1,50735 1 470 000,00 24 990 000,00 735 000,00 1 077 053,76 18 491 130,29 0,00 12 812 475,00 2 205 000,00 57 370 659,04 59 575 659,04 

MADŽARSKA 0,55 0,61456 550 000,00 9 350 000,00 275 000,00 402 979,30 7 538 998,26 0,00 5 223 760,00 825 000,00 22 515 737,56 23 340 737,56 

IRSKA 0,91 0,94006 910 000,00 15 470 000,00 455 000,00 666 747,56 11 532 007,79 0,00 7 990 510,00 1 365 000,00 35 659 265,35 37 024 265,35 

ITALIJA 12,86 12,53009 12 860 000,00 218 620 000,00 6 430 000,00 9 422 388,64 153 710 502,99 0,00 106 505 765,00 19 290 000,00 488 258 656,64 507 548 656,64 

LATVIJA 0,07 0,11612 70 000,00 1 190 000,00 35 000,00 51 288,27 1 424 480,08 0,00 987 020,00 105 000,00 3 652 788,35 3 757 788,35 

LITVA 0,12 0,18077 120 000,00 2 040 000,00 60 000,00 87 922,76 2 217 561,70 0,00 1 536 545,00 180 000,00 5 882 029,45 6 062 029,45 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 270 000,00 4 590 000,00 135 000,00 197 826,20 3 129 268,20 0,00 2 168 265,00 405 000,00 10 085 359,40 10 490 359,40 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 510 000,00 15 000,00 21 980,69 466 280,47 0,00 323 085,00 45 000,00 1 321 346,16 1 366 346,16 

NIZOZEMSKA 4,85 4,77678 4 850 000,00 82 450 000,00 2 425 000,00 3 553 544,71 58 598 242,83 0,00 40 602 630,00 7 275 000,00 185 204 417,53 192 479 417,53 

POLJSKA 1,30 2,00734 1 300 000,00 22 100 000,00 650 000,00 952 496,52 24 624 662,80 0,00 17 062 390,00 1 950 000,00 64 739 549,32 66 689 549,32 

PORTUGALSKA 1,15 1,19679 1 150 000,00 19 550 000,00 575 000,00 842 593,07 14 681 394,38 0,00 10 172 715,00 1 725 000,00 45 246 702,45 46 971 702,45 

ROMUNIJA 0,37 0,71815 370 000,00 6 290 000,00 185 000,00 271 095,16 8 809 768,94 0,00 6 104 275,00 555 000,00 21 475 139,11 22 030 139,11 

SLOVAŠKA 0,21 0,37616 210 000,00 3 570 000,00 105 000,00 153 864,82 4 614 471,47 0,00 3 197 360,00 315 000,00 11 535 696,29 11 850 696,29 

SLOVENIJA 0,18 0,22452 180 000,00 3 060 000,00 90 000,00 131 884,13 2 754 256,52 0,00 1 908 420,00 270 000,00 7 854 560,66 8 124 560,66 

ŠPANIJA 7,85 7,93248 7 850 000,00 133 450 000,00 3 925 000,00 5 751 613,60 97 310 194,16 0,00 67 426 080,00 11 775 000,00 303 937 887,76 315 712 887,76 

ŠVEDSKA 2,74 2,93911 2 740 000,00 46 580 000,00 1 370 000,00 2 007 569,59 36 054 974,58 0,00 24 982 435,00 4 110 000,00 109 624 979,17 113 734 979,17 

ZDRUŽENO 

KRALJESTVO 
14,82 

14,67862 14 820 000,00 251 940 000,00 7 410 000,00 
10 858 460,32 

180 067 187,34 0,00 124 768 270,00 22 230 000,00 
567 633 917,66 589 863 917,66 

Hrvaška 0,00 0,22518 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 352,95 0,00 1 914 030,00 0,00 4 676 382,95 4 676 382,95 

EU-28 SKUPAJ 100,00 100,00 100 000 000,00 1 700 000 000,00 50 000 000,00 73 268 963,00 1 226 731 037,00 0,00 850 000 000,00 150 000 000,00 3 850 000 000,00 4 000 000 000,00 



 

 

5.6. Priloga 6: Prispevki držav članic za obdobje 2017-2020 (v EUR) 

DRŽAVE ČLANICE 

Delež za 

10. ERS 

Delež za 11. 

ERS 
2017 2018 2019 2020 

ERS v % ERS v % 
KOM. 10. 

ERS 
KOM. 11. ERS EIB 10. ERS 

KOM. 11. 

ERS 
EIB 10. ERS 

KOM. 11. 

ERS 
EIB 10. ERS 

KOM. 11. 

ERS 
EIB 10. ERS 

AVSTRIJA 2,41 2,39757 42 735 782 49 791 080 3 615 000 109 089 435 6 025 000 107 890 650 7 230 000 107 890 650 7 230 000 

BELGIJA 3,53 3,24927 62 596 394 67 478 599 5 295 000 147 841 785 8 825 000 146 217 150 10 590 000 146 217 150 10 590 000 

BOLGARIJA 0,14 0,21853 2 482 577 4 538 280 210 000 9 943 115 350 000 9 833 850 420 000 9 833 850 420 000 

CIPER 0,09 0,11162 1 595 942 2 318 047 135 000 5 078 710 225 000 5 022 900 270 000 5 022 900 270 000 

ČEŠKA 0,51 0,79745 9 043 672 16 560 892 765 000 36 283 975 1 275 000 35 885 250 1 530 000 35 885 250 1 530 000 

DANSKA 2,00 1,98045 35 465 379 41 128 620 3 000 000 90 110 475 5 000 000 89 120 250 6 000 000 89 120 250 6 000 000 

ESTONIJA 0,05 0,08635 886 634 1 793 257 75 000 3 928 925 125 000 3 885 750 150 000 3 885 750 150 000 

FINSKA 1,47 1,50909 26 067 054 31 339 740 2 205 000 68 663 595 3 675 000 67 909 050 4 410 000 67 909 050 4 410 000 

FRANCIJA 19,55 17,81269 346 674 082 369 921 662 29 325 000 810 477 395 48 875 000 801 571 050 58 650 000 801 571 050 58 650 000 

NEMČIJA 20,50 20,57980 363 520 137 427 387 094 30 750 000 936 380 900 51 250 000 926 091 000 61 500 000 926 091 000 61 500 000 

GRČIJA 1,47 1,50735 26 067 054 31 303 605 2 205 000 68 584 425 3 675 000 67 830 750 4 410 000 67 830 750 4 410 000 

MADŽARSKA 0,55 0,61456 9 752 979 12 762 758 825 000 27 962 480 1 375 000 27 655 200 1 650 000 27 655 200 1 650 000 

IRSKA 0,91 0,94006 16 136 748 19 522 518 1 365 000 42 772 730 2 275 000 42 302 700 2 730 000 42 302 700 2 730 000 

ITALIJA 12,86 12,53009 228 042 389 260 216 268 19 290 000 570 119 095 32 150 000 563 854 050 38 580 000 563 854 050 38 580 000 

LATVIJA 0,07 0,11612 1 241 288 2 411 500 105 000 5 283 460 175 000 5 225 400 210 000 5 225 400 210 000 

LITVA 0,12 0,18077 2 127 923 3 754 107 180 000 8 225 035 300 000 8 134 650 360 000 8 134 650 360 000 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 4 787 826 5 297 533 405 000 11 606 595 675 000 11 479 050 810 000 11 479 050 810 000 

MALTA 0,03 0,03801 531 981 789 365 45 000 1 729 455 75 000 1 710 450 90 000 1 710 450 90 000 

NIZOZEMSKA 4,85 4,77678 86 003 545 99 200 873 7 275 000 217 343 490 12 125 000 214 955 100 14 550 000 214 955 100 14 550 000 

POLJSKA 1,30 2,00734 23 052 497 41 687 053 1 950 000 91 333 970 3 250 000 90 330 300 3 900 000 90 330 300 3 900 000 

PORTUGALSKA 1,15 1,19679 20 392 593 24 854 109 1 725 000 54 453 945 2 875 000 53 855 550 3 450 000 53 855 550 3 450 000 

ROMUNIJA 0,37 0,71815 6 561 095 14 914 044 555 000 32 675 825 925 000 32 316 750 1 110 000 32 316 750 1 110 000 

SLOVAŠKA 0,21 0,37616 3 723 865 7 811 831 315 000 17 115 280 525 000 16 927 200 630 000 16 927 200 630 000 

SLOVENIJA 0,18 0,22452 3 191 884 4 662 677 270 000 10 215 660 450 000 10 103 400 540 000 10 103 400 540 000 

ŠPANIJA 7,85 7,93248 139 201 614 164 736 274 11 775 000 360 927 840 19 625 000 356 961 600 23 550 000 356 961 600 23 550 000 

ŠVEDSKA 2,74 2,93911 48 587 570 61 037 410 4 110 000 133 729 505 6 850 000 132 259 950 8 220 000 132 259 950 8 220 000 

ZDRUŽENO 

KRALJESTVO 14,82 14,67862 262 798 460 304 835 457 22 230 000 667 877 210 37 050 000 660 537 900 44 460 000 660 537 900 44 460 000 

HRVAŠKA 0,00 0,22518 0 4 676 383 0 10 245 690 0 10 133 100 0 10 133 100 0 

EU-28 SKUPAJ 100,00 100,00 1 773 268 963 2 076 731 037 150 000 000 4 550 000 000 250 000 000 4 500 000 000 300 000 000 4 500 000 000 300 000 000 



 

 

      4 000 000 000 4 800 000 000 4 800 000 000 4 800 000 000 
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